2

ПРОТОКОЛ  № 34
совместного заседания  антитеррористической комиссии
и оперативной группы  в Кетовском районе

с. Кетово	18.04.2019 г.

Председательствовал: Глава Кетовского района, председатель антитеррористической комиссии в Кетовском районе В.В. Архипов.
	Присутствовали:
	Члены антитеррористической комиссии в Кетовском районе и оперативной группы в Кетовском районе.
	Приглашены: Е.В. Ситникова, В.В. Шабалин, В.А. Цурбанов, М.А. Дружкова,
Н.П. Воскреса.
	Аппарат антитеррористической комиссии в Кетовском районе: В.П. Суслов.

	Рассматриваемые вопросы:
1. О мерах по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения политических и общественных мероприятий, посвященных Празднику весны и труда,
74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
	Информация:
· заместителя Главы Кетовского района по социальной политике (Е.В. Ситникова);
· начальника ОМВД России по Кетовскому району (Д.С. Пьянников);
· ст. инспектора ОНД и ПР по Кетовскому району Кетовского МОНД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по Курганской области (М.А. Никоноров).

2.  Об антитеррористической и противодиверсионной защищённости объектов транспортной инфраструктуры, находящихся на территории Кетовского района.
	Информация:
· директор НП «Пассажирские перевозки» (В.В. Шабалин);
· начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района (В.А. Цурбанов).

3. О дополнительных мерах по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2019 года.
	Информация:
· заместителя Главы Кетовского района по социальной политике (Е.В. Ситникова);
· заместителя директора ГБОУ «Курганский областной лицей-интернат для одаренных детей» по безопасности (Е.В. Кокорин); заместитель директора ГБОУ «Курганский областной лицей-интернат для одаренных детей» по административно-хозяйственной работе (М.А. Дружкова);
· заместителя Генерального директора ОГУП «Дети Плюс, объединение СОЛКД»
(Н.П. Воскреса);
· начальника ОМВД России по Кетовскому району (Д.С. Пьянников).

4. О результатах работы антитеррористической комиссии в Кетовском районе в первом полугодии 2019 года (анализ эффективности работы ТОФОИВ, ОМСУ, организаций по профилактике терроризма).
Информация секретаря АТК в Кетовском районе (В.П. Суслов).

Председатель АТК в Кетовском районе,
Глава Кетовского района					п/п				В.В. Архипов

Секретарь АТК в Кетовском районе,
начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС
Администрации Кетовского района			п/п				В.П. Суслов